Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

16.03.2016                              с. Коломинские Гривы                                    № 4
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению лиц, замещающих муниципальные должности,
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Томской области от 6 мая № 68-03 «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области»,

1. Совет Коломинского сельского поселения решил:
2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в следующем составе:
1) Васильева Татьяна Яковлевна, депутат Совета Коломинского сельского поселения –  председатель Комиссии;
2) Башкова  Татьяна Алексеевна, депутат Совета Коломинского сельского поселения  – заместитель председателя Комиссии;

3) Мартюшева Ольга Николаевна, управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения – секретарь Комиссии (по согласованию);
4) Масалкин Сергей Михайлович, депутат Совета Коломинского сельского поселения – член Комиссии.
Глава Коломинского
сельского поселения                                                          Н.И. Михайлова